
KW Blockzeiten Tage

A104 A105 A106 A102 A103 C004 nn Bemerkung

37 09.09.- 13.09.24 4

38 16.09.- 20.09.24 5

39 23.09.- 27.09.24 5

40 30.09.- 04.10.24 4

41 07.10.- 11.10.24 5

42 14.10.- 28.10.24 5

43 21.10.- 25.10.24 5

44 28.10.- 01.11.24

45 04.11.- 08.11.24 5

46 11.11.- 15.11.24 5

47 18.11.- 22.11.24 4

48 25.11.- 29.11.24 5 AP2 WP

49 02.12.- 06.12.24 5

50 09.12.- 13.12.24 5

51 16.12.- 20.12.24 5

52/01 23.12.24 - 03.01.25

2 06.01.- 10.01.25 4

3 13.01.- 17.01.25 5

4 20.01.- 24.01.25 5

5 27.01.- 31.01.25 5

6 03.02.- 07.02.25 5

7 10.02.- 14.02.25 5

8 17.02.- 21.02.25 5

9 24.02.- 28.02.25 5

10 03.03.- 07.03.25

11 10.03.- 14.03.25 5

12 17.03.- 21.03.25 5

13 24.03.- 28.03.25 5 GAP1 HF

14 31.03.- 04.04.25 5

15 07.04.- 11.04.25 5

16/17 14.04.- 25.04.25

18 28.04.- 02.05.25 4 HF12B RV12B KO12B Brückentag

19 05.05.- 09.05.25 5
AP2 SO/ GAP1 

KO und RV

20 12.05.- 16.05.25 5 Brückentag

21 19.05.- 23.05.25 5

22 26.05.- 30.05.25 4

23 02.06.- 06.06.25 5

24/25 09.06.- 20.06.25

26 23.06.- 27.06.25 5

27 30.06.- 04.07.25 5

28 07.07.- 11.07.25 5

29 14.07.- 18.07.25 5

30 21.07.- 25.07.25 5

31 28.07.- 31.07.25 4

09.09.2024 Letzter Tag der Sommerferien 06.01.2025 Hl. Drei Könige Immenstadt, 12.04.2024

03.10.2024 Tag der Deutschen Einheit 01.05.2025 Tag der Arbeit Manfred Ecker, StD

20.11.2024 Buß- und Bettag 29.05.2025 Christi Himmelfahrt Abteilung Gastronomie

Klassen

Herbstferien

Weihnachtsferien

RV12B KO12B

GA10G

RV11A

KO11B

GA10B GA10C

GA10C

GA10E GA10F

GA10B

GA10D

GA10A

KO11A

RV11B KO11B

RV12A KO12A

HF12A

HF12B

HF12A

HF12B

RV12A

RV12B

GA10A

GA10D

GA10E GA10F

GA10C

GA10B

HF11B

RV11A KO11A

RV11B KO11B

RV12A KO12A

RV12B

GAP2 Praktisch/ Fachkräfte praktisch; letzte Prüfung alte AO

KO12B

HF11A

GAP1 Praktisch

RV11A KO11A

GA10E GA10F

GA10B GA10C

RV11B

Osterferien

Pfingstferien

Arcachon??

KO11C

HF11A

HF11B

HF11A

HF11B

HF12A

HF12B

HF12A

HF12B

RV11A

RV11B KO11B

RV12A KO12A

RV12B KO12B

GA10E GA10F

GA10B GA10C

Faschingsferien

KO11A

GAP2 Praktisch/ 

Fachkräfte 

praktisch; letzte 

Prüfung alte AO

Letztmalige 

Beschulung alte  

Ausbildungs-

ordnung

KO12B

GA10G

GA10G

KO11C

KO11C

KO12A

GA13A

GA10G

HF11B

HF11A

GA10D

GA10A

GAP 2

GA10A

GA10D

GA10A

Blockplan 2024/25Fachbereich Gastronomie


